

Система охранного телевидения по адресу: ул. Таймырская, д.11

оборудование: TVI

№ п/п	Тип (модель)	Наименование (описание)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за единицу измерения (руб)	Стоимость (руб.)
1. Центральное оборудование						
1	DS-7224HQHI-K2	24-х каналный гибридный HD-TVI регистратор для аналоговых, HD-TVI, AHD и CVI камер + 2 канала IP@4Mp (до 26 каналов с полным замещением аналоговых каналов)Видеовход: 24 канала, BNC (поддержка управления по коаксиальному кабелю); аудиовход: 4 канала RCA; видеовыход: 1 VGA до 1080P.	шт.	1	34 700,00	34 700,00
2	DS-2CE16D1T-VFIR3	Уличная видеокамера стандарта HD TVI с разрешением 1080p,ИК-подсветкой до 40 м и вариообъективом 2,8-12мм	шт.	15	7 890,00	118 350,00
3	DS-2CE56D7T-IT1	2-мегапиксельная камера в купольном корпусе стандарта HD-TVI с EXIR-подсветкой до 20м и объективом 3,6мм	шт.	3	3 770,00	11 310,00
4	WD20EFRX	Жесткий диск HDD 2ТБ, Western Digital Red	шт.	2	5 490,00	10 980,00
5	IPPON Smart Winner 1000 NEW, 1000BA	Источник бесперебойного питания	шт.	1	14 800,00	14 800,00
6	LED телевизор SAMSUNG UE32M5000	Full HD телевизоры Samsung – это новый опыт реализации виртуальной реальности и погружения в происходящее на экране.	шт.	1	22 000,00	22 000,00
2. Периферийное оборудование						
7	Cabeus SH-05F-9U60/35m	Шкаф телекоммуникационный настенный 19" 9U 600x350x501mm (ШхГхВ) дверь стекло	шт.	1	7 000,00	7 000,00
8	СКАТ 1200 У2	Резервированный источник питания, входное напряжение 170...250 В, выходное напряжение 13,2...13,95 В, номинальный ток нагрузки 10 А, максимальный ток нагрузки 11 А (до 5 сек), под один или два аккумулятора 12 В 12...26 Ач.	шт.	2	12 640,00	25 280,00
9		Аккумулятор 12 В, 26 Ач	шт.	4	1 700,00	6 800,00
3. Материалы						
10	BNC-разъемы	Разъем	шт.	40	50,00	2 000,00
11	КВКп+2П 2x0,5	Кабели комбинированные для передачи сигналов в системах видеонаблюдения с одновременным подключением питания видеокамер с допустимым напряжением 220 В. Конструкция кабеля состоит из коаксиального кабеля RG 59/U объединенного с двумя жилами питания, состоящих из многопроволочных медных проводников сечением 0,75 мм2.	м.	1300	28,00	36 400,00
12		Труба ПВХ д.20 мм.	м.	600	11,00	6 600,00
13	Д20	Держатель для труб	компл.	10	200,00	2 000,00
14		Монтажный комплект	к-т.	1	10 000,00	10 000,00
					Оборудование и материалы:	308 220,00
					Монтажные и пусконаладочные работы:	184 000,00
					Итого:	492 220,00